
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

5,240,000

5,253,000

5,253,000

5,253,000

5,250,000

5,250,000

5,253,000

5,253,000

5,095,000 落札

5,253,000

5,250,000

5,227,000

5,250,000

5,252,000

5,250,000

5,253,000

入　札　執　行　表

延長　L＝12.5m　幅員　W＝2.75～5.15m
コンクリートブロック積(裏コン15㎝付)　A＝59㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-10号

　市道上勝神中央線道路災害復旧工事

　紀の川市　勝神　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥5,253,000

\4,557,000

¥5,778,300

¥5,012,700

5,253,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

3,500,000

3,400,000 落札

3,506,000

3,506,000

3,500,000

3,505,000

3,506,000

3,506,000

3,506,000

3,500,000

3,500,000

3,489,000

3,500,000

3,505,000

3,500,000

3,506,000

入　札　執　行　表

延長　L＝12．5ｍ　幅員　Ｗ＝3．05～3．70ｍ
ブロック積（裏コンt＝100）A＝36㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-11号

　市道観音山粉河寺線道路災害復旧工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,506,000

\3,024,000

¥3,856,600

¥3,326,400

3,505,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

2,245,000

2,248,000

2,180,000 落札

2,248,000

2,240,000

2,240,000

2,248,000

2,248,000

2,248,000

2,248,000

2,245,000

2,237,000

2,248,000

2,247,000

2,239,000

2,248,000

入　札　執　行　表

延長　Ｌ＝3.5ｍ、幅員　Ｗ＝2.55ｍ
　ブロック積（裏コンｔ＝100）　Ａ＝8.5㎡
　工事用道路　1式
　迂回路設置　1式
　締切排水工　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-12号

　市道北原久保線道路災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月１１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,248,000

\1,936,000

¥2,472,800

¥2,129,600

2,248,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

3,265,000

3,271,000

3,170,000 落札

3,271,000

3,270,000

3,270,000

3,271,000

3,271,000

3,271,000

3,270,000

3,270,000

3,255,000

3,270,000

3,270,000

3,260,000

3,271,000

入　札　執　行　表

延長　Ｌ＝14.6ｍ、幅員　Ｗ＝2.8ｍ
　ブロック積（裏コンｔ＝100）　Ａ＝22㎡
　迂回路設置　1式
　締切排水工　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-13号

　市道北原久保線道路災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,271,000

\2,815,000

¥3,598,100

¥3,096,500

3,270,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

3,585,000

3,590,000

3,590,000

3,590,000

無効

3,485,000 落札

3,590,000

3,590,000

3,590,000

3,590,000

3,585,000

3,573,000

3,590,000

3,589,000

3,580,000

3,590,000

入　札　執　行　表

L＝11．0m
ブロック積（裏コン無）　A＝30㎡
工事用道路　1式
締切排水工　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-14号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,590,000

\3,117,000

¥3,949,000

¥3,428,700

3,590,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

3,137,000

3,142,000

3,050,000 落札

3,142,000

3,140,000

3,140,000

3,142,000

3,142,000

3,142,000

3,142,000

3,140,000

3,127,000

3,142,000

3,140,000

3,135,000

3,142,000

入　札　執　行　表

復旧延長　Ｌ＝１３．５ｍ
ブロック積（裏コン無）　A＝36㎡
締切排水工　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-18号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,142,000

\2,707,000

¥3,456,200

¥2,977,700

3,142,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

5,350,000

5,357,000

5,357,000

5,357,000

5,350,000

5,197,000 落札

5,357,000

5,357,000

5,357,000

5,357,000

5,355,000

5,331,000

5,357,000

5,356,000

5,340,000

5,357,000

入　札　執　行　表

L＝１０．７ｍ　Ｗ＝２．５０ｍ
ブロック積工（裏コン　ｔ＝１５０）　A＝４０㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-22号

　市道下鞆渕神路谷線道路災害復旧工事

　紀の川市　下鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥5,357,000

\4,616,000

¥5,892,700

¥5,077,600

5,357,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

1,963,000

1,966,000

1,966,000

1,966,000

1,960,000

1,910,000 落札

1,966,000

1,966,000

1,966,000

1,966,000

1,965,000

1,957,000

1,966,000

1,965,000

1,960,000

1,966,000

入　札　執　行　表

L＝４．１ｍ　Ｗ＝２．６０ｍ
ブロック積工（裏コン　ｔ＝１５０）　A＝１２㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-24号

　市道中鞆渕椿谷線道路災害復旧工事

　紀の川市　中鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥1,966,000

\1,698,000

¥2,162,600

¥1,867,800

1,965,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

5,810,000

5,816,000

5,818,000

5,818,000

5,810,000

5,815,000

5,700,000 落札

5,818,000

5,818,000

5,818,000

5,815,000

5,789,000

5,818,000

5,817,000

5,790,000

5,818,000

入　札　執　行　表

延長　L＝16.8m
ブロック積工(裏コン無)　A＝34㎡
締切排水工　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-45号

　谷尻川河川災害復旧工事

　紀の川市　上丹生谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥5,818,000

\5,013,000

¥6,399,800

¥5,514,300

5,818,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

小林建設

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

株式会社岩鶴組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

2,560,000

2,564,000

2,564,000

2,564,000

2,560,000

2,490,000 落札

2,564,000

無効

2,564,000

2,564,000

2,560,000

2,552,000

2,564,000

2,563,000

2,557,000

2,564,000

入　札　執　行　表

延長L＝8.0m　幅員W＝3.0m
ブロック積工(裏コンt＝150)　A＝28㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-46号

　市道畑野神路谷線道路災害復旧工事

　紀の川市　下鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月１１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥2,564,000

\2,207,000

¥2,820,400

¥2,427,700

2,564,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

14,950,000

14,965,000

14,966,000

14,966,000

14,960,000

14,550,000 落札

14,966,000

14,966,000

14,966,000

14,966,000

14,965,000

14,892,000

14,966,000

14,960,000

入　札　執　行　表

L＝53．2m
ブロック積（裏コン無）　A＝111㎡
締切排水工　1式
工事用道路　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-15号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥14,966,000

\12,998,000

¥16,462,600

¥14,297,800

14,950,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

13,850,000

13,858,000

13,859,000

13,859,000

13,850,000

13,450,000 落札

13,859,000

13,859,000

13,859,000

13,859,000

13,858,000

13,790,000

13,859,000

13,850,000

入　札　執　行　表

延長　L＝60．1m
ブロック積（裏コン無）　A＝124㎡
締切排水工　1式
工事用道路　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-16号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥13,859,000

\11,965,000

¥15,244,900

¥13,161,500

13,830,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

15,260,000

15,276,000

14,900,000 落札

15,277,000

15,270,000

15,270,000

15,277,000

15,277,000

15,277,000

15,277,000

15,276,000

15,201,000

15,277,000

15,270,000

入　札　執　行　表

延長　L＝60m
ブロック積（裏コン無）　A＝114㎡
締切排水工　1式
工事用道路　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-17号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥15,277,000

\13,190,000

¥16,804,700

¥14,509,000

15,240,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

16,730,000

16,739,000

16,300,000 落札

16,739,000

16,730,000

16,730,000

16,739,000

16,739,000

16,739,000

16,739,000

16,738,000

16,656,000

16,739,000

16,730,000

入　札　執　行　表

延長　Ｌ＝84.8ｍ
　ブロック積（裏コン無）　Ａ＝142㎡
　締切排水工　1式
　工事用道路　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-19号

　久保谷川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥16,739,000

\14,438,000

¥18,412,900

¥15,881,800

16,690,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

10,580,000

10,585,000

10,586,000

10,586,000

10,580,000

10,268,000 落札

10,586,000

10,586,000

10,586,000

10,586,000

10,585,000

10,534,000

10,586,000

10,586,000

入　札　執　行　表

延長　Ｌ＝56.0ｍ
　ブロック積（裏コン無）Ａ＝115㎡
　締切排水工　1式
　工事用道路　1式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-20号

　清川河川災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥10,586,000

\9,166,000

¥11,644,600

¥10,082,600

10,580,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社ナカタニ組

有限会社川端組

株式会社藏端組

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

株式会社南村

有限会社森下組

亀井建設

株式会社松浦建設

末広建設株式会社

9,310,000

9,318,000

9,100,000 落札

9,319,000

9,310,000

9,315,000

9,319,000

9,319,000

9,319,000

9,319,000

9,318,000

無効

9,319,000

9,319,000

入　札　執　行　表

L＝１１．７ｍ　Ｗ＝２．８０～３．３０ｍ
ブロック積工(裏コン　t＝１５０）　A＝５２㎡
工事用道路　　一式

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-23号

　市道上鞆渕田間線道路災害復旧工事

　紀の川市　上鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 17 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２１日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥9,319,000

\8,054,000

¥10,250,900

¥8,859,400

9,280,000


